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Linki do artykułów na ten temat bardzo trudno znaleźć w Google
– mimo, że informacja o aferze ukazała się w bardzo popularnym
programie  radiowym  Alexa  Jonesa.  Znalazłem  je  w  końcu  po
długim szukaniu nie opartym na hasłach, lecz nazwisku osoby,
która ujwaniła tę informację. Jest to dr David W. Schnare,
specjalista od zanieczyszczenia środowiska i prawnik. Sprawa
znalazła się w sądzie, poszkodowanych jest 41 osób, głównie
młodych ludzi – studentów. Przekonano ich, że eksperymenty
mają  na  celu  badanie  astmy  i  że  badania  są  nieszkodliwe.
Chętni  się  znaleźli,  bowiem  za  testy  płacono.  Schnare  i
American Tradition Institute założył sprawę Agencji Ochrony
Środowiska, starając się od razu o natychmiastowe zatrzymanie
eksperymentów  oraz  o  wstrzymanie  finansowania  z  EPA  dla
Uniwersytetu, na którego terenie odbywają się te „badania”.
Wygląda na to, że globalni ludobójcy przygotowują jakiś plan
związany  z  pompowaniem  bezwonnego  gazu  dieslowego  do
zamkniętych  pomieszczeń  (malle  sklepowe,  kina,  metro?)  aby
zwiększyć  zachorowalność  i  śmiertelność  ludzi.  Może  też
chodzi, co przypuszcza Alex Jones, o ograniczenie dostępu do
samochodów. Oto skrót transkryptu fragmentów rozmowy:

ALEX JONES: David przewodzi grupie osób, która ujawnia grubą
sprawę. Przedstaw proszę w skrócie o co chodzi.

DAVID W. SCHNARE: Amerykańska Agencja Ochrony Środowiska EPA
(Environmental Protection Agency) przeprowadza eksperymenty na
ludziach, przez wdmuchiwanie rurami gazu wylotowego z silnika
diesla, zmieszanego z powietrzem, wprost do małego pokoju,
który  można  nazwać  komorą  gazową  –  oni  tak  właśnie  to
nazywają. Jest to mały pokój, ludzie w nim siedzą przez 2
godziny i oddychają tymi spalinami. Zachodzi pytanie, że jest
to dozwolone, czy EPA, nawet jeśli ma na to pozwolenia, czy
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robi  to  we  właściwy  sposób?  Odpowiedź  brzmi:  nie.  Ludzie
poddawani temu eksperymentowi nie wiedzą jakie jest ryzyko, a
administrator z tego samego EPA twierdzi, że to nie tylko
powoduje choroby, ale i przedwczesną śmierć. I to jest powód,
dla którego chcemy powstrzymać tych ludzi.

– (…) Każdy wie, że wpuszczanie gazu dieslowego do pokoju może
zabić. Gdzie to się działo?

– EPA ma swój oddział na kampusie Uniwersytetu w Północnej
Karolinie,  Chappel  Hill.  Robią  tam  testy  na  skażenie
powietrza.  Chcę  by  było  jasne,  to  nie  jest  rodzaj
eksperymentów, które EPA powinno robić. Jeśli już to może to
robić Narodowy Instytut Zdrowia (National Health Institute),
ale tylko jeśli by poinformowano ludzi. Tego nie zrobiono.
Wiemy,  że  w  tym  kraju  wszelkie  eksperymenty  na  ludziach
powinny  być  bardzo  dokładnie  kontrolowane,  a  co  jest
najważniejsze,  to  niedopuszczenie  do  tego  typu  ryzyka.

– Gdy się robi eksperymenty na zwierzętach, to każdy podnosi
larum, a co z eksperymentami na ludziach? Kto się za nami
ujmie? (…) Robią te testy by coś udowodnić. Może tu chodzić o
ograniczenie  ilości  samochodów,  może  chcą  udowodnić,  że
spaliny są szkodliwe i ograniczyć nam dostęp do samochodów? W
jaki sposób to odkryłeś?

– Największym problemem jest to, że nie wiemy dlaczego robią
te testy. Twierdzą, że chodzi o poszerzenie wiedzy o skażeniu
powietrza, ale tego typu doświadczenia nie są autoryzowane
przez Kongres. Dowiedziałem się o tym od kolegi z American
Tradition  Institute  Seve’a  Malloya,  który  śledził  to  od
dłuższego czasu. Gdy mi o tym powiedział, nie mogłem uwierzyć.
Sam  pracowałem  dla  EPA  przez  33  lata,  poświęcając  się
zabezpieczaniu zdrowia ludzkiego. Postanowiliśmy wykorzystać
drogę  prawną,  przyjrzałem  się  dogłębnie  eksperymentom  na
ludziach, co mnie upewniło, że Steve miał rację – EPA nigdy
nie powinna nawet rozpoczynać tego typu eksperymentów. Mówimy
o ludziach, których się wystawia bezpośrednio na spaliny z



silnika  dieslowego  z  samochodu  ciężarowego.  Zdjęcia  są
niewiarygodne. Mają zaparkowany samochód ciężarowy zaraz koło
budynku, wąska rura pompuje spaliny ze wszelkimi szkodliwymi
substancjami,  wliczając  w  to  tlenek  węgla,  do  budynku,
mieszają to z powietrzem i podają do małego pokoju, gdzie
obiekt siedzi przez 2 godziny i tym oddycha. Poziom ekspozycji
jest  powyżej  dozwolonych  norm  EPA,  a  co  jest  najbardziej
ohydne, to że EPA szukała ludzi, którym te eksperymenty mogły
by najbardziej zaszkodzić.

–  Słyszeliśmy  o  nazistach,  którzy  stosowali  spaliny  do
zabijania ludzi w samochodach ciężarowych, to co się dzieje
przypomina w rzeczywistości Holocaust?

– Rzeczywiście tak jest. W normalnej dyskusji naukowej takie
argumenty  ją  po  prostu  kończą,  gdyż  oznacza  to  ich
nadużywanie. Ale same EPA i Uniwersytet Północnej Karoliny
zapewniają w swoich zasadach, że eksperymenty na ludziach w
stylu nazistowskim są nie do zaakceptowania. Tu jest jeszcze
dodatkowa historia związana z Stevem Malloyem – jego wujek był
w obozie koncentracyjnym i jego zadaniem było wyszukiwanie
ludzi słabych do pracy. Byli oni zabijani tego samego dnia.
Oczywiście, gdyby jego wujek tego nie robił, to sam byłby od
razu zabity. Dlatego też Steve jest wściekły, ze coś takiego
się dzieje.

– (…) Chcę zaznaczyć, że te eksperymenty się nie zakończyły.
Boję się, ze jeśli się wam nie uda z nimi wygrać, to będą
dalej kontynuowane. Kto wie jakie jeszcze inne eksperymenty są
przeprowadzane?

– Nie jestem zwolennikiem teorii konspiracji, lecz naukowcem.
Ale tu nie działają jakieś diabelskie moce, tu po prostu EPA
się  zagubiła  w  swoim  działaniu,  zresztą  nie  tylko  tutaj.
Dzisiejsza EPA nie jest tą, którą pamiętam, gdy faktycznie
próbowaliśmy  zapewnić  bezpieczeństwo  środowisku  i  czystość.
Okazuje się, że jest to wynik obecnego złego menadżmentu,
przecież jeszcze za Busha czy Clintona nie wolno było używać



danych zebranych z eksperymentów na ludziach (…)

Z David W. Schnare rozmawiał Alex Jones
Źródło: Monitor Polski
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